
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 300 Lunes 16 de diciembre de 2013 Sec. V-A.  Pág. 63402

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
47

47
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

47474 Anuncio de formalización de contratos de la Jefatura de la Sección
Económico-Administrativa 26 - Base Aérea de Zaragoza (Agrupación
BASE). Objeto:  Adquisición de Ocho (8) adaptadores Iso 463l para
contenedores  de  20  Ft.  y  dos  (2)  adaptadores  Iso  463l  para
contenedores  de  10  Ft.  Expediente:  4260013042800.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Jefatura de la  Sección Económico-Administrativa 26 -  Base
Aérea de Zaragoza (Agrupación BASE).

b) Dependencia que tramita el expediente: Jefatura de la Sección Económico-
Administrativa 26 - Base Aérea de Zaragoza (Agrupación BASE).

c) Número de expediente: 4260013042800.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Adquisición de ocho (8) adaptadores Iso 463l para contenedores

de 20 Ft. y dos (2) adaptadores Iso 463l para contenedores de 10 Ft.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 44400000 (Productos manufacturados

diversos y artículos conexos).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 146.400,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 146.400,00 euros. Importe total:
177.144,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 20 de noviembre de 2013.
b) Fecha de formalización del contrato: 11 de diciembre de 2013.
c)  Contratista:  SERIN  SERVICIOS  E  INGENIERÍA,  S.L.U.  y  UP  LIFTING

VERTICAL  UTE.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 136.840,00 euros. Importe

total: 165.576,40 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por obtener la mayor puntuación en la

aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos exigidos en
los pliegos que rigen este expediente.

Zaragoza,  12 de diciembre de 2013.-  Jefe de la  SEA 26 -  Base Aérea de
Zaragoza (Agrupación BASE).

ID: A130069242-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-12-13T18:16:17+0100




